


Edição 2.836 | Ano 4
25 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETÔNICO Nº 003/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5QDX7XD1-BNN1WZ8F-EL1Q1ANW-2FMNKDZR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                             CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                                GABINETE DO PREFEITO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETÔNICO Nº 003/2021  

O Prefeito Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais à vista 
dos autos do processo Administrativo nº 119/2021, objetivando a AQUISIÇÃO DE 
EXTINTORES, MATERIAL PERMANENTE TIPO: (AR CONDICIONADO, 
COMPUTADORES, IMPRESORAS, TV, VENTILADORES, FOGÕES, FREEZER), DENTRE 
OUTROS, EM ATENDIMENTO ÁS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO. 
 

CONSIDERANDO a legalidade dos atos praticados referentes ao processo administrativo em 

comento; 

CONSIDERANDO que o Processo Licitatório do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 

desenvolveu-se em obediência às disposições da Lei Federal 10.520/02 e 

subsidiariamente a lei 8.666/93 e Leis Complementares 123/2006, 147/2014 e 

155/2016 e Decreto Nº 7178 de 27 de fevereiro de 2019, que regulam a matéria. 

CONSIDERANDO que não houve interposição de recursos e por isso o processo licitatório 

pode seguir seu curso normal. 

RESOLVE  

HOMOLOGAR, como de fato se homologa, o resultado da licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 003/2021, seu objeto as empresas vencedoras, FR INDUSTRIA E 
COMERCIO DE EXTINTORES LTDA, CNPJ/MF Nº 12.118.086/0001-30, localizada na Rua 

Rui Dário Vilela Bitencourt, nº369, Vila São Pedro, Santo Antônio da Platina - Paraná, 

vencedora do LOTE 05 com valor total de R$ 9.000,00 (nove mil reais); DANUBIO 
COMERCIAL LTDA, CNPJ/MF Nº 06.114.043/0001-84, localizada na Rua São João, nº28, 

Camumuzinho – Ibirapitanga-BA, vencedora dos: LOTE 01 com valor total de R$ 78.600,00 

(setenta e oito mil e seiscentos reais), LOTE 03 com valor total de R$ 36.499,99 (trinta e seis 

mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos) e LOTE 04 com valor 

total de R$ 68.850,00 (sessenta e oito mil oitocentos e cinquenta reais); F G DOS SANTOS 
DE ITABUNA, CNPJ/MF Nº 27.920.133/0001-32, localizada na TV Doutor Gil Nunes Maia, 

nº372, Terreo, CEP:45.600-114, Centro, Itabuna-BA, vencedora do LOTE 02 com valor total 

de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). 

Encaminhem-se os autos do processo para providências cabíveis com formalização do 

instrumento contratual. 

Publique-se. 

Coaraci - BA, 25 de maio de 2021.  

 
Jadson Albano Galvão 

Prefeito Municipal 

Edição 2.836 | Ano 4
25 de maio de 2021

Página 3

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETÔNICONº 003/2021

Certificação Digital: 5QDX7XD1-BNN1WZ8F-EL1Q1ANW-2FMNKDZR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	TERMO
	HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETÔNICO Nº 003/2021


		2021-05-25T17:01:55-0300




